



MUNICIPIO DE YAONÁHUAC ESTADO DE PUEBLA

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2019 al 30/jun./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-252 a la 8270-252-5000GT-06)

(campo: 'Cuenta' Contiene '8270')

Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 31/jul./2019
hora de Impresión 07:19 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8270-252						FORTAMUN	\$1,552.08	\$0.00	\$2,478.56
8270-252-4000DS						DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO	\$1,552.08	\$0.00	\$2,478.56
8270-252-4000DS-05						OBRA PUBLICAS	\$1,552.08	\$0.00	\$2,478.56
8270-252-4000DS-05-3411						Servicios financieros y bancarios	\$1,552.08	\$0.00	\$2,478.56
8270-252-4000DS-05-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$1,552.08	\$0.00	\$2,478.56
D00030	01/04/2019					FORTAMUN BANCOS ABRIL (FORTAMUN BANCOS ABRIL)	\$10.88	\$0.00	\$937.36
D00030	01/04/2019					FORTAMUN BANCOS ABRIL (FORTAMUN BANCOS ABRIL)	\$68.00	\$0.00	\$1,005.36
C00211	16/04/2019	BANCOMER				FORTAMUN S/C (FORTAMUN ELECTRONICOS COMISIONES BANCARIAS ABRIL)	\$162.00	\$0.00	\$1,167.36
C00211	16/04/2019	BANCOMER				FORTAMUN S/C (FORTAMUN ELECTRONICOS COMISIONES BANCARIAS ABRIL)	\$25.92	\$0.00	\$1,193.28
C00211	16/04/2019	BANCOMER				FORTAMUN S/C (FORTAMUN ELECTRONICOS COMISIONES BANCARIAS ABRIL)	\$162.00	\$0.00	\$1,355.28
C00211	16/04/2019	BANCOMER				FORTAMUN S/C (FORTAMUN ELECTRONICOS COMISIONES BANCARIAS ABRIL)	\$25.92	\$0.00	\$1,381.20
D00031	31/05/2019					S/C (FORTAMUN BANCOS MAYO)	\$25.92	\$0.00	\$1,407.12
D00031	31/05/2019					S/C (FORTAMUN BANCOS MAYO)	\$162.00	\$0.00	\$1,569.12
D00031	31/05/2019					S/C (FORTAMUN BANCOS MAYO)	\$25.92	\$0.00	\$1,595.04
D00031	31/05/2019					S/C (FORTAMUN BANCOS MAYO)	\$162.00	\$0.00	\$1,757.04
D00031	31/05/2019					S/C (FORTAMUN BANCOS MAYO)	\$25.92	\$0.00	\$1,782.96
D00031	31/05/2019					S/C (FORTAMUN BANCOS MAYO)	\$162.00	\$0.00	\$1,944.96
D00031	31/05/2019					S/C (FORTAMUN BANCOS MAYO)	\$8.16	\$0.00	\$1,953.12
D00031	31/05/2019					S/C (FORTAMUN BANCOS MAYO)	\$51.00	\$0.00	\$2,004.12
C00315	07/06/2019	BANCOMER				FORTAMUN S/C (FORTAMUN COMISIONES BANCOS JUNIO)	\$162.00	\$0.00	\$2,166.12
C00315	07/06/2019	BANCOMER				FORTAMUN S/C (FORTAMUN COMISIONES BANCOS JUNIO)	\$25.92	\$0.00	\$2,192.04
C00315	07/06/2019	BANCOMER				FORTAMUN S/C (FORTAMUN COMISIONES BANCOS JUNIO)	\$162.00	\$0.00	\$2,354.04
C00315	07/06/2019	BANCOMER				FORTAMUN S/C (FORTAMUN COMISIONES BANCOS JUNIO)	\$25.92	\$0.00	\$2,379.96
C00315	07/06/2019	BANCOMER				FORTAMUN S/C (FORTAMUN COMISIONES BANCOS JUNIO)	\$13.60	\$0.00	\$2,393.56
C00315	07/06/2019	BANCOMER				FORTAMUN S/C (FORTAMUN COMISIONES BANCOS JUNIO)	\$85.00	\$0.00	\$2,478.56
Total :							1,552.08	0.00	2,478.56